
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

^ / ^ i w Ж № 
г. Орёл 

О распределении выпускников прошлых лет, отбывающих наказание 
в исправительных учреждениях Орловской области, для сдачи единого 

государственного экзамена по пунктам проведения экзаменов в резервные 
дни основного периода проведения единого государственного экзамена 

в 2017 году в Орловской области 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования», приказом Департамента 
образования Орловской области от 15 ноября 2016 года 
№ 1678 «Об утверждении «дорожных карт» подготовки к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Орловской области 
в 2017 году», по согласованию с государственной экзаменационной 
комиссией Орловской области (протокол от 25 апреля 2017 года № 25), 
в целях организации и проведения единого государственного экзамена 
в 2017 году в Орловской области п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить распределение выпускников прошлых лет, отбывающих 
наказание в исправительных учреждениях Орловской области, для сдачи 
единого государственного экзамена по пунктам проведения единого 
государственного экзамена в 2017 году согласно приложению. 

2. Отделу общего образования управления общего образования 
довести приказ до сведения директоров казенного общеобразовательного 
учреждения Орловской области «Нарышкинская средняя 



общеобразовательная школа при исправительном учреждении» и казенного 
общеобразовательного учреждения Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при исправительном учреждении». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления общего образования Т. К. Патову. 

Заместитель руководителя Департамента 
образования Орловской области 


